
Р Е Ш Е Н И Е № 4 7 0

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За намаляване на ликвидационния капитал на „Метрострой” ЕАД (в
ликвидация).

На основание чл.221 и чл.246, ал.3, т.1 и т.2 от Търговския закон,
чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация и чл.8 от Наредбата за реда за учредяване на търговски
дружества и упражняване на правата на собственост на общината в
търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Намалява ликвидационния капитал на „Метрострой” ЕАД (в
ликвидация) с 353 497 (триста петдесет и три хиляди четиристотин
деветдесет и седем) лева, като отписва от списъка на дълготрайните
материални активи (ДМА) недвижим имот - терен с инвентарен № 200001,
сметка 201 «Земя», находящ се в м. «Модерно предградие - Обеля» с
балансова стойност 353 497 (триста петдесет и три хиляди четиристотин
деветдесет и седем) лева и площ 22 093.53 кв.м, представляващ улици с
идентификационни номера №№ 68134.4355.128, 68134.4355.144,
68134.4355.145, 68134.4355.155, 68134.4355.158, 68134.4355.168 и
68134.4355.172. (Приложение №№ 1 - 8).

2. Предоставя отписаният имот по т.1 в собственост на Столична
община.

3. Задължава ликвидаторът на „Метрострой” ЕАД (в ликвидация) да
извърши осчетоводяване на промените, произтичащи от точка 1 на
настоящото решение.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 17 от дневния

ред, по доклад № ИТД-7000-372/1/17.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


